ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SƠN LỘC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Lộc, ngày        tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục các TTHC được thực hiện tại UBND phường Sơn Lộc

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-TTPVHCC ngày 24/01/2025 của Trung tâm

phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành trong lĩnh vực hỗ trợ tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp

hợp tác xã thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Kế hoạch và Đầu

tư thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 06/02/2025 của Trung tâm

phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố thủ tục hành chính

bị bãi bỏ lĩnh vực Phòng, chống tệ nạn xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp xã trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 14/02/2025 của Trung tâm

phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố thủ tục hành chính

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Y tế thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của Trung tâm

phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và thủ tục hành

chính bị bãi bỏ lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực và nuôi con nuôi thuộc

thẩm quyền của Sở Tư pháp, UBND cấp huyện và UBND cấp xã thuộc thành

phố Hà Nội;

Thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC và công khai theo quy định; UBND

phường Sơn Lộc thông báo danh mục các thủ tục hành chính đang thực hiện tiếp

nhận và giải quyết tại “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” của phường, gồm 172

TTHC thuộc 17 lĩnh vực, cụ thể như sau:

TT Tên lĩnh vực

 Số

TTHC

có

thẩm

quyền

tiếp

nhận

Ban hành theo Quyết định

1 Tôn giáo 10 QĐ số 4189 ngày 14/8/2024 (10)

2

TT Tên lĩnh vực

 Số

TTHC

có

thẩm

quyền

tiếp

nhận

Ban hành theo Quyết định

2 Thi đua - Khen thưởng 5
QĐ số 1055 ngày 26/02/2024 (4)

QĐ số 4189 ngày 14/8/2024 (1)

3 Giáo dục - Đào tạo 5 QĐ số 492 ngày 07/02/2022 (5)

4 Thanh tra 4 QĐ số 2316 ngày 03/5/2024 (4)

5 Phòng chống tham nhũng 3 QĐ số 3662 ngày 22/7/2021 (3LT)

6 Tư pháp 42

QĐ số 3109 ngày 06/6/2023 (7+1LT)

QĐ số 3211 ngày 21/6/2024 (2LT)

QĐ số 100 ngày 18/02/2025 (32)

7 Văn hóa - Thể thao 7 QĐ số 1348 ngày 11/3/2024 (7)

8
Lao động, thương binh

và xã hội
53

QĐ số 6395 ngày 23/11/2018 (6)

QĐ số 3801 ngày 04/8/2021  (2 + 5LT)

QĐ số 1200 ngày 08/4/2022 (1LT)

QĐ số 2184 ngày 24/6/2022 (12LT)

QĐ số 3089 ngày 26/8/2022 (1)

QĐ số 1977 ngày 04/4/2023 (1LT)

QĐ số 2294 ngày 18/4/2023 (4)

QĐ số 5341 ngày 20/10/2023 (6LT)

QĐ số 6468 ngày 19/12/2023 (2LT)

QĐ số 1039 ngày 26/02/2024 (4 + 7LT)

QĐ số 1402 ngày 13/3/2024 (2)

9
Môi trường -

Tài nguyên nước
5

QĐ số 1040 ngày 25/3/2022 (1)

QĐ số 2181 ngày 12/4/2023 (1LT)

QĐ số 2853 ngày 23/5/2023 (1LT)

QĐ số 3969 ngày 08/8/2023 (1)

QĐ số 3816 ngày 24/7/2024 (1LT)

10 Đất đai 4 QĐ số 5630 ngày 28/10/2024 (2+2LT)

11 Y tế 1 QĐ số 95 ngày 14/02/2025 (1)

12 Nông nghiệp và PTNN 11

QĐ số 394 ngày 20/01/2020 (1LT)

QĐ số 4527 ngày 21/10/2021 (2)

QĐ số 5477 ngày 18/10/2024 (4+4LT)

3

TT Tên lĩnh vực

 Số

TTHC

có

thẩm

quyền

tiếp

nhận

Ban hành theo Quyết định

13 Đường thủy nội địa 10 QĐ số 7130 ngày 17/12/2019 (10)

14 Lưu thông hàng hóa 9 QĐ số 2804 ngày 19/5/2023 (9)

15
Bảo vệ quyền lợi người

tiêu dùng
1 QĐ số 4182 ngày 14/8/2024 (1)

16

Đăng ký nhu cầu hỗ trợ

của tổ hợp tác, hợp tác

xã, liên hiệp hợp tác xã

1 QĐ số 73 ngày 24/01/2025 (1LT)

17 Đăng ký, quản lý cư trú 1 QĐ số 102 ngày 18/02/2025 (1)

Thông báo này thay thế Thông báo số 209/TB-UBND ngày 01/11/2024

của UBND phường Sơn Lộc.

UBND phường thông báo tới toàn thể Nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; UBND phường;

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể;

- Bộ phận “TNTKQ”;

- Niêm yết công khai;

- Đăng trang tin điện tử;

- Thông báo trên loa truyền thanh;

- Lưu VP; BPTNTKQ. (Huyền 3b)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Xuân Trường

		2025-03-05T08:06:08+0700

		2025-03-05T09:17:41+0700

		2025-03-05T10:42:53+0700

		2025-03-05T10:42:53+0700

		2025-03-05T10:42:53+0700